Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением

отдельных предметов № 47» города Кирова
(МБОУ СОШ с УИОП № 47 города Кирова)

ПРИКАЗ

от 05 июля 2023 года № 145-у

О зачислении в 1 класс на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 22.01.2014 № 32 и
на основании личных заявлений родителей и протокола № 1 заседания комиссии о
зачислении в 1 класс на 2023-2024 учебный год от 05.07.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1 класс МБОУ СОШ с УИОП № 47 города Кирова на 2023-2024

учебный год для обучения по основным общеобразовательным программам
начального общего образования с 05.07,2023 года:

1 Анисимов Владислав Романович
2 Абатуров Арсений Антонович
3 Багаев Михаил Владимирович
4 Бадулина София Александровна
5 Баженов Мирон Павлович
6 Бакин Артём Андреевич
7 Бакулина Наталья Александровна
8 Балезин Александр Сергеевич
9 Башагина Арина Александровна

10 Белозеров Егор Иванович
11 Биктимирова София Анатольевна
12 Благодаткин Константин Антонович
13 Блинова Вера Антоновна
14 Бобчихина Алёна Олеговна
15 Боронин Д ми гр ий Романович
16 Брязгин Илья Денисович
17 Буланова Варвара Денисовна
18 Бурмистрова Анна Павловна
19 Быданцев Савелий Александрович
20 Валова Анна Станиславовна
21 Ведерников Даниил Артемович
22 Ведерников Максим Сергеевич

23 Возисов Дмитрий Романович
24 Ворожцов Вильем Вадимович
25 Высоканова Кира Павловна
26 Вязова Полина Сергеевна
27 Г аряев Григорий Алексеевич
28 Г асымова Виктория Руслановна
29 Гебеш Анна Дмитриевна
30 Горев Даниил Михайлович
31 Гошовский Максим Анатольевич
32 Гребенева Арина Артёмовна
33 Гредина Любава Сергеевна
34 Грудцына Амелия Дмитриевна
35 Губина София Сергеевна
36 Гулина Полина Денисовна
37 Гурьевская Анна Антоновна
38 Деминцева Анастасия Евгеньевна
39 Демьянчик Мирон Олегович
40 Дерягина Кристина Александровна
41 Дмитров Богдан Александрович
42 Долгих Вячеслав Иванович
43 Дудин Никита Евгеньевич
44 Дурегина Екатерина Александровна
45 Евдокимов Михаил Сергеевич
46 Жолобова Ангелина Романовна
47 Жолудь Арина Александровна
48 Жуков Михаил Николаевич
49 Журавлев Вениамин Алексеевич
50 Журавлев Захар Антонович
51 Завалин Сергей Максимович
52 Запольских Артём Александрович
53 Захарова Лада Дмитриевна
54 Земцов Егор Алексеевич
55 Земцова Екатерина Ивановна
56 Зорина Полина Владимировна
57 Зубарева Снежана Дмитриевна
58 Зыков Демьян Андреевич
59 Иванцив Родион Михайлович
60 Ившин Лев Константинович
61 Игнатьев Дмитрий Анатольевич
62 Каблучко Степан Александрович
63 Казаков Макар Артемович
64 Карпова Людмила Сергеевна
65 Картавцев Иван Антонович

66 Катаев Тимофей Иванович
67 Кириенко Вероника Сергеевна
68 Киселев Марк Дмитриевич
69 Климчик Данил Витальевич
70 Коврова Дарья Артемовна
71 Ковязина Милана Ивановна
72 Козлова Алёна Денисовна
73 Кокорин Даниил Константинович
74 Колотова Адель Дмитриевна
75 Коробейников Александр Александрович
76 Косницкий Кирилл Романович
77 Коенырева Злата Сергеевна
78 Костылев Михаил Ильич
79 Кочкин Максим Денисович
80 Кошурников Ярослав Александрович
81 Криницына Ксения Михайловна
82 Криницына София Евгеньевна
83 Криницына Полина Евгеньевна
84 Крошнякова Дарья Ильинична
85 Крупина Ева Максимовна
86 Кузнецов Андрей Борисович
87 Кузнецов Кирилл Артемович
88 Куликов Кирилл Юрьевич
89 Куркова Ева Сергеевна
90 Кутергина Ульяна Егоровна
91 Лалетин Лев Сергеевич
92 Лаптева Анастасия Андреевна
93 Лебедев Демид Владиславович
94 Леонов Степан Андреевич
95 Лобанова Кира Станиславовна
96 Лукиных Мирон Павлович
97 Майзус Виктория Михайловна
98 Макушев Максим Михайлович
99 Макушева Юлия Алексеевна

100 Малагина Алиса Константиновна
101 Мальцева Анастасия Сергеевна
102 Махина Вера Антоновна
103 Медведев Дмитрий Николаевич
104 Мельникова Ева Матвеевна
105 Милков Тимофей Алексеевич
106 Мотовилова Анна Сергеевна
107 Мурина Александра Артемовна
108 Мусихина София Алексеевна

109 Нагаев Кирилл Николаевич
110 Наймушина Ксения Дмитриевна
111 Новоселова Анастасия Андреевна
112 Овсянникова Надежда Алексеевна
ИЗ Огородникова Анастасия Андреевна
114 Окагьев Илья Михайлович
115 Палкин Денис Игоревич
116 Пату к Марк Юрьевич
117 Пеньков Арсений Владимирович
118 Перешеин Семён Вадимович
119 Першин Захар Юрьевич
120 Петухов Максим Андреевич
121 Пирогова Вероника Александровна
122 Пичугина Арина Сергеевна
123 Платунова Яна Андреевна
124 Плюснина Виктория Евгеньевна
125 Поминов Данил Андреевич
126 Попов Олег Кириллович
127 Редькин Егор Алексеевич
128 Резвухин Макар Алексеевич
129 Ренжин Александр Владимирович
130 Роженцова Мария Артёмовна
131 Рубцова Елизавета Тарасовна
132 Румянцева Ариана Дмитриевна
133 Рупасова София Денисовна
134 Рыбакова Анжела Александровна
135 Рылова Виктория Александровна
136 Рычков Данил Алексеевич
137 Рязанова Таисия Романовна
138 Рязанцев Данил Николаевич
139 Самоделкин Илья Николаевич
140 Седых Анна Ивановна
141 Семаков Данил Сергеевич
142 Семенченко Богдан Юрьевич
143 Семушин Александр Сергеевич
144 Сенникова Виктория Антоновеа
145 Сергеев Степан Павлович
146 Смотрина Василиса Викторовна
147 Созинов Савелий Сергеевич
148 Суворова София Евгеньевна
149 Сунцов Степан К онстанги но ви ч
150 Сухих Арина Андреевна
151 Суходоев Дмитрий Андреевич

152 Сырчин Семён Витальевич
153 Сычёв Савелий Александрович
154 Тарасов Михаил Юрьевич
155 Тебеньков Алексей Андреевич
156 Тепляшина Татьяна Евгеньевна
157 Тимкина Агния Алексеевна
158 Ткаченко Мирослава Романовна
159 Тупицин Олег Владимирович
160 Тхагапсоева Сафия Ромазановна
161 Тюфяков Иван Алексеевич
162 Ульянов Михаил Алексеевич
163 Фоминых Платон Данилович
164 Фомичева Алиса Леонидовна
165 Фыгин Савелий Михайлович
166 Хворостова София Вадимовна
167 Христолюбов Егор Александрович
168 Целоусова София Алексеевна
169 Чарушников Егор Денисович
170 Чарушникова Александра Ивановна
171 Черемискин Лев Алексеевич
172 Чернухина Виктория Алексеевна
173 Чигарев Ярослав Евгеньевич
174 Чугунов Тимофей Андреевич
175 Чулкова Алёна Игоревна
176 Чулкова Мария Антоновна
177 Шайдулов Александр Васильевич
178 Шалагинов Максим Евгеньевич
179 Шаньгина Сабина Алексеевна
180 Шевцов Константин Ильич
181 Шихов Артём Александрович
182 Шишкин Василий Андреевич
183 Шмакова София Петровна
184 Шулакова Полина Дмитриевна
185 Шумайлова Полина Александровна
186 Щекутьева Ева Евгеньевна
187 Юдников Савелий Сергеевич
188 Юмагулов Ренат Айварович

Директор МБОУ СОШ
с УИОП № 47 города Кирова В.Л.Кодачигов